C. Sancti Nicolai de Villafrancha, lib. 5.
C. de Levanto, lib. 18.

C. presbiteri Venturini et Bonamici, lib. 2.
C. Sancte  Marie de la Costa, lib. 4.
C. Sancti Antonii de Almescho, lib. 11.
C. de Monterubeo, lib. 18.
B. Arescii  in ecclesia Sancti Iohannis, lib. 3.
C. fratris Michaelis et Fonsi, lib. 3.
B. Sandri, lib. 2.
B. Sancti Laurentii de Tericio, lib. 1.
C. Sancti Nicolai de Vale, lib. 3.
C. de Furno, lib. 3.
C. Facini in Monterubeo, lib. 2.
C. de Panigalia, lib. 8.

A ltare  Sancti Iohannis in ecclesia Levanti, lib. 7.
A ltare  Sancte Marie, lib. 4.
A ltare  Sancti Bartolomei, lib. 5.

Altare Sancti Petri, lib. 4.
A ltare  Sancte  Crucis, lib. 4.

A lta re  Sancti Michaelis, lib. 6.

C. Sancti Martini de Suro prope plebem Cornie, lib. 11.
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C. quam tenet presbiter Pestorinus de Rodoano in L evan to  
lib. 5.

Ecclesie  exem pte.
Monasterium de Monte Blanehorum, lib. 39.
Prioratus de Montelungo, lib. 16.
Monasterium Sancti Georgii,  lib. 14.
C. de Rosiliana, lib. i.
Prioratus de Donicatu, lib. 5, sol. 10.
Hospitale Sancti lohannis de Pontremulo, lib. 14. 
Monasterium de Monte Sancte  Marie, lib. io.
Monasterium Sancte Crucis de Corvo, cum capella  S a ncte 

C ru cis de Sarzana, lib. i S .
Plebs de Cararia, lib. 25.
C. de Gragnana, lib. 4.
C. de Colonata, lib. 3.
C. de Aventia, lib. 3.
Hospitale de Calcagnola, lib. 3, sol. 2.
Hospitale Sancti Leonardi de Frigido, lib. 3.
Ecclesia  Sancte Marie de Porta, hospitale de Ripa, lib 12.
C. de Talavorno districtus Mullacii, lib. 5.
C. Sancti Remigii de Massa, lib. 8.
Hospitale de C erreto  grosso, lib. 4.
Quid et quantum solvere debent questores questium, tam 

cam ere episcopali, quam notario, et primo :
Hospitale Sancti Antonii pro questa Pontremuli, Riparie et 

per totam partem ultra Macram solvit Curie duc. 8. 
Item, notario seu Cancellarla pro litera sol. 20.
Item, pro questa Fivizani et citra Macram totidem duc. 6.
E t  pro Cancellarla sol. 20.
Item, pro questa Versilie. scilicet in partibus M asse et in par

tibus Garfagnane duc. 4.
Et pro Canzellaria sol. 20.

Item, Hospitale Sancti Pellegrini de Alpibus duc. 3.
E t pro Cancelleria sol. 20.
Procurator Sancti Bernardi duc. 3.
Pro litera sol. 20.

Procurator Sancti Bartolomei de Benevento duc. 2.
Pro litera sol. 20.

Procurator Sancte Marie de Roncisvalle solvit duc. 3.
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Pro litera sol. 20.

Procurator Sancti Spiritus de Roma duc. 3.
Pro litera sol. 20